

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ สายประมินทรมรรคา 35 แยกซ้าย (ซอยนาวิ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน							
	1.1 งานรื้อย้าย							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
1	1.1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,348.000	1.88	2,534.24	1.3714	2.57	3,475.45
2	1.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	674.000	204.96	138,143.04	1.3714	281.08	189,449.36
	1.2 งานพื้นทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ สายประมินทรมรรคา 35 แยกซ้าย (ซอยนาวิ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	70.770	635.72	44,989.90	1.3714	871.82	61,699.14
4	1.2.1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70.770	278.64	19,719.35	1.3714	382.12	27,043.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ สายประมินทรมรรคา 35 แยกซ้าย (ซอยนาวิ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	23.590	926.79	21,862.97	1.3714	1,270.99	29,982.87
6	1.3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	471.000	391.11	184,212.81	1.3714	536.36	252,629.44
7	1.3.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.200	133.15	559.23	1.3714	182.60	766.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ สายประมินทรมรรคา 35 แยกซ้าย (ซอยนาวิ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	42.000	118.11	4,960.62	1.3714	161.97	6,802.99
9	1.3.2.1.4 รอยต่อเชื่อมรางวี	เมตร	569.000	63.22	35,972.18	1.3714	86.69	49,332.24
10	1.3.3 งานไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0- 0.20 เมตร	ลบ.ม.	20.220	478.85	9,682.34	1.3714	656.69	13,278.36
	1.4 งานระบบระบายน้ำ							
11	1.4.1 งานวางท่อระบายน้ำ HDPE Ø 0.6เมตร.ชั้น SN.6	เมตร	604.000	4,310.69	2,603,656.76	1.3714	5,911.68	3,570,654.88
12	1.4.2 ทราหยาบถมหลังท่อ	ลบ.ม.	833.520	792.81	660,822.99	1.3714	1,087.25	906,252.64
13	1.4.3 งานบ่อพักสำหรับท่อØ0.6เมตร พร้อมฝาดะแกรงเหล็กหล่อรางวี	บ่อ	68.000	25,121.18	1,708,240.24	1.3714	34,451.18	2,342,680.66
14	1.4.4 งานรางวีคสล.กว้าง 1.25เมตร	เมตร	569.000	979.00	557,051.00	1.3714	1,342.60	763,939.74
15	1.4.5 งานประตูระบายน้ำ Flap Gate 0.60 เมตร	ชุด	1.000	35,200.00	35,200.00	1.3714	48,273.28	48,273.28

ศกฤกษ์ ชูชีพ

13 กรกฎาคม 2569 10:36:43

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ สายประมินทรมรรคา 35 แยกซ้าย (ซอยนาวิ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.4.6 ค่าแรงงานประตุระบายน้ำ Flap Gate 0.60 เมตร	ชุด	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3714	1,371.40	1,371.40
17	1.4.7 เสาค้ำ คอรัสเหลียมตัน ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.00 ม.	ตัน	12.000	1,608.00	19,296.00	1.3714	2,205.21	26,462.53
18	1.4.8 ทราหยาบดอัดแน่นหนา 0.10 เมตร	ลบ.ม.	.500	695.77	347.88	1.3714	954.17	477.08
19	1.4.9 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	.500	2,140.90	1,070.45	1.3714	2,936.03	1,468.01
20	1.4.10 คอนกรีต 240 ksc.	ลบ.ม.	1.750	2,388.93	4,180.62	1.3714	3,276.17	5,733.30
21	1.4.11 เหล็ก RB9	ตัน	.040	26,105.61	1,044.22	1.3714	35,801.23	1,432.04
22	1.4.12 เหล็ก DB 12	ตัน	.020	25,864.27	517.28	1.3714	35,470.25	709.39
23	1.4.13 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.500	35.05	52.57	1.3714	48.06	72.09
24	1.4.14 ไม้แบบ	ตร.ม.	5.000	482.27	2,411.35	1.3714	661.38	3,306.92
รวมราคากลาง								8,307,293.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ สายประปา 35 แยกซ้าย (ซอยนาวิ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร



ศฤกษ์ ชูชีพ

13 กรกฎาคม 2569 10:36:43

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ สายปริมณฑลจรด 35 แยกซ้าย (ซอยนาวิ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ศกฤกษ์ ชูชีพ

(ศกฤกษ์ ชูชีพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปกรณ ทองคำ

(ปกรณ ทองคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชยา สุทธาภักดิ์

(พิชยา สุทธาภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศกฤกษ์ ชูชีพ

13 กรกฎาคม 2569